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18.6

19.6
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21.6

22.6
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Schema for den inledande forel&sningsveckan, vecka 25, inom kursen

Tid

9-10

10-12

13-15

15-16

9-11

13-14

14-16

9-11

13-14

14-15

15-16

8-16

Lokal

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

LUHM

SS

Skane

Midsommarafton.

8-16

Uppakra

Innehéll

Introduktion

Arkeologisk formedling —
mellan folkbildning och spektakelkultur

Samskapandets arkeologi — arkeologi i skolan
Anders Hogberg, Linnéuniversitetet

Uppaékraprojektet, arkeologerna
Bengt Soderberg och Birgitta Piltz Williams

Berattar.

Forestaliningar om det forflutna — arkeologiska

tidsresor mellan kunskap och &ventyr

Uppékra Arkeologiska Center —

Arkeologi och formedling ARKB02 VT12

Larare

Anders Odman@ark.lu.se

Bjorn.Magnusson_ Staaf@kultur.lu.se

Anders.Hogberg@Inu.se

Bengt.Soderberg@raa.se

b.piltzwilliams@live.se

Bodil.Petersson@ark.lu.se

NilsOve.Martensson@staffanstorp.se

Mer an en framtidsvision

Arkeologi och historia som film
Nya Borgebyfilmen mm.

Utstéllning som kunskapsform

Utstéllningen Babaricvm — planering och

genomférande

Babaricvm — visning av utstéliningen

Experimentell arkeologi och férmedling

Exkursion till utgravningsplatser och museer

Faltundersékning

Alla resterande 6vningar sker i Uppakra se kurschemat

anders.odman@ark.lu.se

evawangelin@Isn.se

Jerry.Rosengren@Iluhm.lu.se

anders.odman@ark.lu.se

anders.odman@arKk.lu.se
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